[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2015 года № 28
О реализации (продаже) имущества - служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности поселения Новофедоровское в г. Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в г. Москве от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», постановляю:

1. Произвести реализацию (продажу) имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Новофедоровское, служебного автомобиля: Volkswagen 7 НС Caravelle (Фольксваген 7 НС Caravelle), государственный регистрационный знак с618ка 50, в связи с неэффективным использованием денежных средств бюджета поселения Новофедоровское на восстановительные работы по ремонту данного легкового автомобиля.
2. Определить способ реализации (продажи) муниципального имущества путем открытого аукциона по составу участников, в открытой форме подачи предложений о цене.
3. Осуществить подготовку и проведение реализации (продажи) муниципального имущества путем открытого аукциона по составу участников, в открытой форме подачи предложений о цене, находящегося в муниципальной собственности администрации поселения Новофедоровское в городе Москве.
4. Разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества путем открытого аукциона по составу участников, в открытой форме подачи предложений о цене в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское (http://новофедоровское.рф), опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества путем открытого аукциона по составу участников, в открытой форме подачи предложений о цене в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское».
5. Создать комиссию по реализации (продаже) имущества - служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности поселения Новофедоровское в г. Москве в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Определить цену первоначального предложения реализации (продажи) муниципального имущества на основании Экспертного заключения об оценке рыночной стоимости № 1.11.4.2 от 26.01.2015 г. – 558 854 (пятьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рублей, в том числе НДС 85 248 (восемьдесят пять тысяч двести сорок восемь) рублей 92 копейки.
7. Комиссии провести заседание по определению участников 24 апреля 2015 года в 10:00 мин. по московскому времени по адресу: 143340, г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, д. 31, актовый зал, 2 этаж.

8. Комиссии провести процедуру определения победителя 14 мая 2015 года в 10:00 мин. по московскому времени по адресу: 143340, г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, д. 31, актовый зал, 2 этаж
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шутикова А.В.
И.о. главы администрации поселения

Новофедоровское                                                                                   А.В. Шутиков

Приложение к постановлению администрации поселения Новофедоровское в городе Москве от 27.03.2015 года № 28
	Председатель комиссии:
	глава администрации поселения Новофедоровское
	Пензов Г.П.

	Заместитель председателя комиссии:
	Первый заместитель главы администрации поселения Новофедоровское
	Шутиков А.В.

	Члены комиссии:
	Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета – главный бухгалтер
Консультант-юрист отдела организационно-правовой, общей и кадровой работы администрации поселения Новофедоровское

Эксперт сектора муниципальных закупок администрации поселения Новофедоровское

Эксперт сектора муниципальных закупок администрации поселения Новофедоровское
	Челмодина Е.Н.

Ирюпин А.А.

Горецкая Н.И.

Шавлис О.А.